1DMD
211

222

223

225

227

1DFG
80

85

91

92

95

96

2DM
1397

1398

2DF
597

604

Prima Divisione Maschile - Girone D

Asd Athlon Club Ostia - Volley La Storta

20/25 25/23 22/25 18/25

| Arbitro: Salvati Lorenzo

Pro Volley - Team Volley Lago Bracciano

25/10 25/10 25/14

| Arbitro: Martini Angelo Maria

Volley La Storta - Asd Roma Sports

25/2125/18 25/21

| Arbitro: Lodolini Stefano

Volley Caprarola-ronciglione - Volley Anguillara Asd
13/25 16/25 14/25

| Arbitro: Presenti Mirco

Team Volley Lago Bracciano - Isvf Isola Sacra Volley
26/28 19/25 26/24 20/25

| Arbitro: Angelis Valter

Prima Divisione Femminile - Girone G

Kg Impianti Asp Civitavecchia - Icon Palestre Cva

25/16 25/16 25/19

| Arbitro: Esperto Alessandro

Icon Palestre Cva - Fix2go Civitavecchia Volley Academy
19/25 15/25 20/25

| Arbitro: Angelis Valter

Icon Palestre Cva - Volley Allumiere

25/19 20/25 25/21 18/25 14/16

| Arbitro: Angelis Valter

Fix2go Civitavecchia Volley Academy - Rim Sport Cerveteri
20/25 25/21 25/18 25/16

| Arbitro: Lodolini Stefano

Tvl Rim - Isvf Fiumicino

21/25 20/25 25/23 25/15 15/12

| Arbitro: Esperto Alessandro

A.s.d.pallavolo Tarquinia - Sei Servizi Informatici Nepi
25/16 18/25 23/25 22/25

| Arbitro: Massi Maurizio

Seconda Divisione Maschile

Vc Orte - Volley Oriolo

25/12 25/10 25/19

| Arbitro: Carrassi Teodoro

Asd Volley Life - A.s.d. Volley '88 - Montefiascone
24/26 25/23 25/23 22/25 7/15

| Arbitro: Carrassi Teodoro

Seconda Divisione Femminile

Kg Impianti Asp Civitavecchia - Asd Pol. Maglianese Volley
20/25 23/25 14/25

| Arbitro: Lupo Gabriele

A.d.p. Real Azzurra - Asd Montalto Volley Top 5
21/2511/25 15/25

| Arbitro: Ramacci Francesco

3DFU14F£ Terza Divisione U14 Femminile - Girone A

1622

A.s.d.pallavolo Tarquinia - 3epc Asp Civitavecchia
25/22 25/21 21/25 26/24
| Arbitro: Felici Matilde

3DFU14FE Terza Divisione U14 Femminile - Girone B

1663

Ronciglione Volley - Stella Mantus
25/19 19/25 25/18 21/25 15/4
| Arbitro: Pizzotti Elisa

3DFU14F( Terza Divisione U14 Femminile - Girone C

1693

1694

Maglianese Volley - Green Volley Soriano
25/23 25/21 16/25 20/25 15/11

Civita Cromo - Vbc Viterbo Blu

25/18 25/7 25/14

1-3

3-0

3-0

1-3

0-3

2-3

13

3-0

2-3

0-3

0-3

3-2

3-2

3-0

Classifica

Serpe Riparazioni Cva
Volley La Storta

Pro Volley

Isvf Isola Sacra Volley

Asd Roma Sports
A.s.d.pallavolo Tarquinia
Volley Anguillara Asd

Asd Athlon Club Ostia

Team Volley Lago Bracciano
Extreme Volley

Volley Caprarola-ronciglione

Classifica
Kg Impianti Asp Civitavecchia

Fix2go Civitavecchia Volley Academy

Noinet Volley Ladispoli
Rim Sport Cerveteri

Civita Cromo

TvI Rim

Sei Servizi Informatici Nepi
Volley Allumiere

1t&s Volley Vit
A.s.d.pallavolo Tarquinia
Icon Palestre Cva

Isvf Fiumicino

Classifica

Vc Orte

Top Five Montalto Volley

Volley Oriolo

A.s.d. Volley '88 - Montefiascone
Asd Volley Life

Classifica

Asd Gao Brinella

Asd Pol. Maglianese Volley
Asd Montalto Volley Top 5
Tirreno 2012

Asd Volley Vasanello

Kg Impianti Asp Civitavecchia
Volley Oriolo

A.d.p. Real Azzurra

Vbc Viterbo

Classifica

A.s.d.pallavolo Tarquinia
Asd Montalto Volley

Moccia Civitavecchia Volley Academy

Pol. Monteromano
Vbc Viterbo Gialla
Volley Allumiere

3epc Asp Civitavecchia

Classifica

Ronciglione Volley

Stella Mantus

Asd Volley Life Fr

Pol. Vetralla

Vbc Viterbo Azzurra

Volley Anguillara Asd Azzurra
Volley Oriolo

Classifica

Asd Scp Orte 1967
Civita Cromo
Maglianese Volley
Green Volley Soriano
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36
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24
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11
6
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sV
39
39
36
39
35
28
32
31
27
21
14
19

N
18
12
10
11

sV
27
22
20
17
15
12

13

14
20
29
27
25
40
36
45

SP
17
22
21
27
25
33
27
34
34
36
a4
40

SP

14
14
21

1150
1233
1048
1081
1240
1075
1011
1001
949

744

647

PF
1280
1386
1235
1494
1324
1305
1270
1400
1280
1171
1092
1186

PF

535
372
473
501
526

PF
735
708
730
490
668
540
553
582
461

75
101
105
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PS

1114
1278
1169
1432
1212
1317
1267
1405
1295
1261
1371
1302

PS

398
302
511
562
634

PS

520
608
623
375
659
533
597
799
753

39
105
101



1695

Uiom
764

18FB
316

ui7zm
959

961

16FB
744

U15MA
793

U15MSF
1618

1619

14FA
417

425

433

411

14FC
524

529

545

553

14FMS
1546

14FSF
1917

1918

| Arbitro: Baglioni lacopo
Etruenergy Vignanello - Asd Scp Orte 1967 0-3
15/25 8/25 6/25

Under 19 Maschile

Fibra Radio Asd Volley Life - Montalto Montaggi Civitavecchia Volley Acader 3-0
25/18 25/14 25/15

| Arbitro: Doddis Stellario

Under 18 Femminile - Girone B

Volley Anguillara Asd - 3epc Asp Civitavecchia 0-3
23/25 13/25 13/25

Under 17 Maschile

Volley Anguillara Asd - Volley Oriolo 3-0
25/14 25/19 25/10

Gommeitalia Civitavecchia Volley Academy - Ecosantagata 1-3
23/2529/27 14/25 27/29

| Arbitro: D'addazio Stefano

Under 16 Femminile - Girone B

Ischia Di Castro - A.s.d. G.a.o0. Brinella A 0-3
9/25 10/25 14/25

Under 15 Maschile - Girone A

Serpe Riparazioni Cva - A.s.d. G.a.0. Brinella 3-0
25/12 26/24 25/2

| Arbitro: D'addazio Manuel

Under 15 Maschile - Semifinali e Finale

Serpe Riparazioni Cva - Volley Caprarola-ronciglione 1-3
25/19 14/25 16/25 14/25

| Arbitro: Fanelli Michela

Talucci Termoidraulica Asd Volley Life - A.s.d.pallavolo Tarquinia 3-0
25/8 25/14 25/14

| Arbitro: Doddis Stellario

Under 14 Femminile - Girone A

Volley Anguillara Asd Azzurra - Asd Volley Life Fr 1-3
9/25 25/23 6/25 20/25

Volley Anguillara Asd Azzurra - Volley Oriolo 0-3
18/25 14/25 22/25

Volley Anguillara Asd Azzurra - Alice Ceramica 2-3
25/22 27/25 18/25 14/25 6/15

Volley Anguillara Asd Azzurra - Stella Mantus 0-3

10/25 24/26 14/25

Under 14 Femminile - Girone C
Tuscania Volley - Asd Pol. Maglianese Volley 3-0
25/425/9 25/13

Volley Anguillara Asd Bianca - Asd Pol. Maglianese Volley 3-0
25/14 25/19 25/10

Volley Anguillara Asd Bianca - It&s Volley Vt 1-3
14/25 25/18 6/25 19/25

Volley Anguillara Asd Bianca - Tuscania Volley 0-3

20/25 21/25 23/25

Under 14 Femminile - Spareggi Miglior 2 Class

Piendibene Civitavecchia Volley Academy - Asd Volley Life Fr 3-0
25/16 25/20 27/25

| Arbitro: Santurbano Michela

Under 14 Femminile - Final Four

Piendibene Civitavecchia Volley Academy - It&s Volley Vit 0-3
12/25 20/25 15/25

| Arbitro: Guerra Giancarlo

Volley Oriolo - Volleysi' - Vbc&cva 3-1
25/27 25/16 25/19 25/18

| Arbitro: Guerra Giancarlo

Volley Anguillara Asd Bianca
Vbc Viterbo Blu
Etruenergy Vignanello

Classifica
Fibra Radio Asd Volley Life

Montalto Montaggi Civitavecchia Volley Academy

Team Volley Lago Bracciano
Vc Orte
A.s.d. Volley '88 - Montefiascone

Classifica

Vbc Viterbo Blu

3epc Asp Civitavecchia

Asd Leali Di Monterano Volley
Asd Scp Orte 1967
Ronciglione Volley

Volley Anguillara Asd

Libertas Montefiascone

Classifica

Asd Volley Life

Volley Anguillara Asd

Ecoagriservice Asd Volley Life

Volley Oriolo

Gommeitalia Civitavecchia Volley Academy
Ecosantagata

A.s.d.pallavolo Tarquinia

Classifica

Piendibene Civitavecchia Volley Academy
Civita Cromo

1t&s Volley Vt

Vbc Ercolini

Asd Scp Orte 1967

A.s.d. G.a.o0. Brinella A

Libertas Montefiascone

Ischia Di Castro

Classifica

Serpe Riparazioni Cva
A.s.d.pallavolo Tarquinia
Asd Volley Life

A.s.d. G.a.0. Brinella

Classifica

Classifica

Volley Oriolo

Asd Volley Life Fr

Sei Volley Academy Nepi
Alice Ceramica

Stella Mantus

Ronciglione Volley

Volley Anguillara Asd Azzurra
Team Volley Lago Bracciano

Classifica

1t&s Volley Vit

Tuscania Volley

Volley Anguillara Asd Bianca
Vbc Viterbo Gialla

Asd Scp Orte 1967

Asd Pol. Maglianese Volley
Volley Allumiere

Libertas Montefiascone

Classifica

Piendibene Civitavecchia Volley Academy
Tuscania Volley
Asd Volley Life Fr

Classifica

o
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10
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37
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24
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g8 0 24
5 3 19
4 4 14
3 5 10
0o 8 o0

GV GP SV
10 2 33
10 2 32
9 3 27
6 6 20
s 7 02
2 10 9

0 12 1

GV GP SV
12 0 36
10 2 30
6 6 21
6 6 19
4 8 15
4 8 14
0 12 0

GV GP SV
14 0 42
10 4 35
1 3 34
8 6 27
6 8 21
5 9 18
2 12 7

0 14 0

GV GP SV
6 0 18
3 3 1
2 4 6

1 5 5

GV GP SV
GV GP SV
14 0 42
12 2 39
9 5 29
9 5 30
4 10 17
4 10 12
3 11 15
1 13 7

GV GP SV
13 1 40
13 1 39
10 4 33
8 6 26
4 10 16
4 10 14
2 12 1
2 12 7

GV GP SV
1 1 5

1 1 5

1 1 3

GV GP SV

SP

10
14
17
24

SP
10

16
20
22
30
36

SP

19
21
24
26
36

SP

12
16
22
27
27
36
42

SP

16
15

SP

39
29

PF
635
644
609
524
318

PF
1028
935
940
876
907
740
452

PF
900
930
871
788
770
742
457

PF
1106
1058
1146
1027
902
834
613
418

PF
451
409
354
359

PF

PF

1124
1144
1038
1088
851
784
934
814

PF
1091
1064
1046
967
900
776
771
669

PF
189
205
162

PF

75
75

PS

422
565
558
585
600

PS

749
733
860
846
905
863
922

PS
455
699
760
860
855
927
902

PS
579
788
835
918
962
938
1031
1053

PS

221
404
495
453

PS



13FA
823

133M
1042

1043

1061

1062

1063

1064

1065

1066

1067

1069

1070

1071

1073

12FA
1110

1111

1112

1113

1114

1115

12FB
1152

1153

1154

1155

1156

1157

12M3x3
1439

1449

1450

1453

1454

Under 13 Femminile - Girone A

3epc Asp Civitavecchia - Vbc Viterbo Gialla
25/12 25/10 25/23

Under 13 3 vs 3 Maschile

A.s.d.pallavolo Tarquinia - Asd Volley Vasanello

13/15 13/15 11/15

Stella Mantus - A.s.d. G.a.o. Brinella

15/6 15/13 15/11

Etruria Volley Civitavecchia Rossa - Asd Volley Life Blu
1/155/15 4/15

Etruria Volley Civitavecchia Verde - Asd Volley Vasanello
14/15 15/11 15/14

Volley Anguillara Asd - A.s.d. G.a.o. Brinella

0/15 0/15 0/15

A.s.d.pallavolo Tarquinia - Ecosantagata

8/15 10/15 5/15

Stella Mantus - Asd Volley Life

15/0 15/0 15/0

Asd Volley Life Gialla - Fix2go Civitavecchia Volley Academy
15/7 15/8 15/4

A.s.d. G.a.o0. Brinella - A.s.d.pallavolo Tarquinia

1/15 7/15 9/15

Ecosantagata - Stella Mantus

15/10 15/1 15/5

Asd Volley Life Blu - Etruria Volley Tuscania

15/2 15/4 15/4

Asd Volley Vasanello - Volley Anguillara Asd

15/0 15/0 15/0

Fix2go Civitavecchia Volley Academy - Etruria Volley Civitavecchia Verde
14/15 10/15 12/15

Under 12 Femminile - Girone A

Vbc Viterbo Blu - A.s.d.pallavolo Tarquinia

25/12 25/8 0/0

A.s.d.pallavolo Tarquinia - It&s Volley Vt

25/2125/9 0/0

Vbc Viterbo Blu - It&s Volley Vt

25/15 25/17 0/0

3epc Asp Civitavecchia - Alice Ceramica Rossa

25/6 25/21 0/0

Alice Ceramica Rossa - Icon Palestre Civitavecchia Volley Academy
5/25 3/250/0

3epc Asp Civitavecchia - Icon Palestre Civitavecchia Volley Academy
25/6 25/14 0/0

Under 12 Femminile - Girone B

Asd Volley Life Fr - Sei Volley Academy Nepi
25/4 25/10 0/0

Sei Volley Academy Nepi - Alice Ceramica Blu
25/2125/19 0/0

Asd Volley Life Fr - Alice Ceramica Blu

25/10 25/3 0/0

Vbc Viterbo Gialla - Asd Leali Di Monterano Volley
25/20 25/24 0/0

Asd Leali Di Monterano Volley - Stella Mantus
25/11 25/16 0/0

Vbc Viterbo Gialla - Stella Mantus

25/11 25/13 0/0

Under 12 Maschile 3x3

Etruria Volley Civitavecchia - Asd Volley Life

4/15 8/15 0/0

Gommeitalia Civitavecchia Volley Academy Rossa - Asd Volley Life

11/15 7/15 0/0

Red Rose Civitavecchia Volley Academy Blu - Fix2go Civitavecchia Volley Ace
15/8 15/7 0/0

Red Rose Civitavecchia Volley Academy Blu - Asd Volley Life

2/15 4/15 0/0

Fix2go Civitavecchia Volley Academy Rosa - Asd Leali Di Monterano Volley
15/11 13/15 15/9

0-3

2-1

0-3

0-3

3-0

3-0

3-0

3-0

0-3

2-0

2-0

2-0

2-0

2-0

2-0

2-0

2-0

2-0

2-0

2-0

0-2

2-1

Classifica

Moccia Civitavecchia Volley Academy
Sagratella Civitavecchia Volley Academy
3epc Asp Civitavecchia

Vbc Viterbo Gialla

Volley Allumiere

Asd Montalto Volley

Classifica

Asd Volley Life Gialla
Ecosantagata

Asd Volley Life Blu

Fix2go Civitavecchia Volley Academy
Etruria Volley Civitavecchia Verde
Stella Mantus

Asd Volley Life

A.s.d.pallavolo Tarquinia

A.s.d. G.a.o. Brinella

Etruria Volley Civitavecchia Rossa
Asd Volley Vasanello

Volley Anguillara Asd

Etruria Volley Civitavecchia Blu
Etruria Volley Tuscania

Classifica

3epc Asp Civitavecchia

Icon Palestre Civitavecchia Volley Academy
Vbc Viterbo Blu

Asd Gao Brinella

A.s.d.pallavolo Tarquinia

1t&s Volley Vit

Alice Ceramica Rossa

Classifica

Asd Volley Life Fr

Vbc Viterbo Gialla

Kg Impianti Asp Civitavecchia
Asd Leali Di Monterano Volley
Sei Volley Academy Nepi
Stella Mantus

Alice Ceramica Blu

Classifica

Asd Volley Life

Etruria Volley Civitavecchia

Asd Leali Di Monterano Volley

Gommeitalia Civitavecchia Volley Academy Rossa
Red Rose Civitavecchia Volley Academy Blu
Fix2go Civitavecchia Volley Academy Rosa
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441
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255
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419
376
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180
109
117
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36

85
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508
467
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734
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418
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488
488
539
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287
305
380
502
559
573
600
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221
549
544
600
580
570
646
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49
90
123
106
105
155
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COMITATO

TERRITORIALE
VITERBO

COMUNICATO UFFICIALE N°45

DELIBERE DEL GIUDICE UNICO

A carico di Tesserati

2DF ADP REAL AZZURRA — ASD MONTALTO VOLLEY TOPS5 (gara n°604)
Ammonizione all’atleta DONNINELLI IRENE (ASD Montalto Volley) per
comportamento antisportivo nei confronti del giudice di gara. 2 penalita;
Ammonizione all’allenatore BEDINI ALESSANDRO (ADP REAL AZZURRA) per
comportamento antisportivo nei confronti del giudice di gara. 2 penalita;
Ammonizione all’allenatore GIORGI ROBERTO (ASD MONTALTO VOLLEY) per
comportamento antisportivo nei confronti del giudice di gara. 2 penalita.

A carico di Societa

1DFG ICON PALESTRE CVA — VOLLEY ALLUMIERE (gara n°91)
Richiamo alla Societa ICON PALESTRE CVA per assenza del dirigente addetto
all’arbitro. 1°richiamo

2DF ADP REAL AZZURRA — ASD MONTALTO VOLLEY TOPS (gara n°604)
Richiamo alla Societa ADP REAL AZZURRA righe perimetrali del campo poco visibili.
2° richiamo;
Richiamo alla Societa ASD MONTALTO VOLLEY per aver aggiunto manualmente
nominativi di tesserati sul Camp3. 1°richiamo.
Multa di €300.00 alla Societa ASD MONTALTO VOLLEY per aver iscritto a referto 12
atleti+1, non essendo consentito come norme sul C.U. n°1
Multa di €100.00 alla Societa ADP REAL AZZURRA per comportamento antisportivo
del proprio pubblico nei confronti della squadra avversaria. Recidiva.

U12FB SEI VOLLEY ACADEMY NEPI — ALICE CERAMICA BLU (gara n°1153)
Richiamo alla Societa US VOLLEY NEPI per assenza del primo allenatore in panchina.
1° richiamo;

Richiamo alla Societa SSD VOLLEY CIVITA CASTELLANA per assenza del primo
allenatore in panchina. 1° richiamo

Uuiams3x3 ETRURIA VOLLEY CIVITAVECCHIA — ASD VOLLEY LIFE (gara n°1439)
Richiamo alla Societa ASP CIVITAVECCHIA per aver aggiunto manualmente
nominativi di tesserati sul Camp3. 1°richiamo.

- _________________________________________________________________________________]
VIAMONTICIMINI,19-01100-VT------- TEL.0761/769489-335/482662
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AVVISO: In caso di partite arbitrate da arbitro associato, il dirigente & tenuto a comunicare il
risultato con i parziali via mail all’indirizzo e trasmettere il referto al Comitato entro il martedi di

ogni settimana.
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Il presente Comunicato Ufficiale & pubblicato sull'albo online del Comitato Territoriale
(www.viterbofipav.it, sezione “Comunicati”) oggi, mercoledi 13 Marzo 2024.

COMMISSIONE ORGANIZZATIVA GARE TERRITORIALE DI VITERBO

- _________________________________________________________________________________]
TEL.0761/769489-335/482662

VIAMONTICIMINI,19-01100-VT-------



